
TJ Sokol Postupice - TJ Sokol Trhový Štěpánov  

neděle 22.4.2018 v 10:30 hodin 

okresní přebor starší žáci 7+1 oddělení „A“ 

6:2  (2:0)  

Po vynucené přestávce naše mužstvo nastoupilo k dalšímu utkání na domácí půdě, proti 

mužstvu, se kterým na podzim nehrálo. Začátek utkání byl vyrovnaný až do devatenácté minuty, kdy 

naše mužstvo dalo vedoucí branku. Do konce poločasu již bylo naše mužstvo lepším mužstvem. 

Snažilo se rychlé přihrávky se zakončením. Výsledkem tohoto snažení byl druhý gól v brance 

soupeře. Do druhého poločasu, jak je již u našeho mužstva zvykem, nastoupili naši hráči 

nesoustředění a na naší hře to bylo znát. Na hřišti dominovali hráči soupeře. V tuto chvíli celé mužstvo 

podržela brankářka Denisa Hebíková, která se v bráně překonávala. V 55. minutě dal Lukáš 

Nádvorník třetí branku, což zřejmě naše mužstvo uklidnilo a vrátilo se do hry. Brankami 59. a 64. 

minutě pak potvrdili naše vítězství. K dalšímu utkání zajíždí, v sobotu 28.4.2018, mužstvo do 

Ondřejova zahrát si proti mužstvu, které na jaře ještě neprohrálo.      

Branky domácí: Nádvorník Lukáš 4, Hrstka Vojtěch 1, Bukovaz Martin 1  

Branky hosté: Dvořák Tomáš 2 

Utkání řídil: Rozhodčí laik Pěkný Ladislav 

Sestava domácích: Hebíková Denisa - Šetek David, Strnad Petr, Červenka Adam - Bukovaz Martin, 

Nádvorník Lukáš, Václavík Matěj (K) - Hrbek Jakub - na střídání Košumberský 

Lukáš, Jakeš Patrik, Kakos Jiří, Hrstka Vojtěch - vedoucí mužstva Šetek Stanislav 

– trenér Červenka Michal 

Sestava hostí: Babka Petr - Horáček Jan (K), Fiala Šimon, Dvořák Tomáš - Čepelák Patrik, Neděla 

Šimon, Poustka Jan - Smítka David - na střídání Horák Marek, Dušek Josef, Fotr 

Jakub, Čermák Petr - vedoucí mužstva Neděla Tomáš – trenér Poustka Pavel 

Počet diváků: 42 

 


